平成 25 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社リビングギャラリー

代表者名  代表取締役社長 藤田 幸成

（コード番号・8930）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役

                               村田 清貴

電  話 025－246－0609

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 10 月 19 日に開示しました平成 25 年８月期（平成 24 年９月１日～平成 25 年８月

31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成 24 年９月１日～平成 25 年８月 31 日） （単位：千円）

 売 上 高 経常利益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,700,000 52,000 22,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,868,835     65,655 28,984

増  減  額          （Ｂ－Ａ）  168,835  13,655 6,984

増 減 率            （％）    9.9    26.3 31.7

（ご参考）

前期実績（平成 24 年８月期）
1,995,678 51,870 19,321

２．修正の理由

  不動産仲介手数料並びに不動産管理手数料が当初予定していた金額を超える見込みとなったため、

売上高、経常利益、当期純利益が共に前回発表の予想を上回る見通しとなりました。

以  上